



**OFF.3 M.T. S.A.S. DI LAI GIUSEPPE**

LOC. LUCERI snc  
 09048 Sinnai (CA)  
 Tel.: 0708630094  
 Email: info@officina3mt.it - Site: http://www.officina3mt.it  
 Partita IVA 03075190920 - Codice Fiscale: 03075190920  
**INTESA SAN PAOLO IBAN IT92E0306943957100000007732**

SPETT.LE  
**COMUNE DI DOLIANOVA**  
**Piazza Brigata Sassari**  
**09041 Dolianova (CA)**

**PREVENTIVO**

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
000992	IT01331060929	80004050920	0707449331			<b>37</b>	<b>15-03-23</b>	1/1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SC.%	PREZZO TOTALE	C.IVA
	LAVORO DA SVOLGERE SU JCB 2CX - MAT. 488807	nr	4,00	47,000		188,00	22
	VERIFICA PERDITA IDRAULICA CON RISCONTRO						
	PERDITA SU DISTRIBUTORE PALA; REVISIONE						
	ELEMENTI CON SOSTITUZIONE ORING; RIPRISTINO						
	OLIO IDRAULICO; PROVA MACCHINA E VERIFICA.						
	GUARNIZIONE	nr	4,00	7,430		29,72	22
	ANELLO	nr	4,00	1,720		6,88	22
	OLIO IDRAULICO 46HV LT.20	nr	1,00	110,000		110,00	22
	MATERIALE DI CONSUMO	nr	1,00	10,000		10,00	22
	RIPARAZIONE PALA ANTERIORE	nr	1,00	470,000		470,00	22
	SOSTITUZIONE LAMA E SOTTOLAMA						
	LAMA PALA	nr	1,00	280,000		280,00	22
	SOTTOLAMA	nr	1,00	280,000		280,00	22
	SPESE TRASFERTA IN KM	nr	60,00	0,700		42,00	22
	SPESE TRASFERTA IN ORE	nr	1,50	35,000		52,50	22
	** IL PREVENTIVO RIMARRA' INVARIATO SALVO						
	IMPREVISTI **						

TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	TOTALE SCONTO	NETTO A PAGARE	<b>TOTALE PREVENTIVO</b>
1.469,10	323,20		EUR 1.792,30	<b>EUR 1.792,30</b>

Timbro e Firma per accettazione